

# Årsredovisning

för

## Peppe 77 AB

556928-7286

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Salomonsson, Styrelseledamot  
2023-03-23

Styrelsen för Peppe 77 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta värdepapper, uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget hyrt ut personal till intresseföretaget LovePark AB, vilket gjort att omsättningen ökat markant mot året innan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	631	170	71	0
Resultat efter finansiella poster	-20	-251	6 213	-16
Soliditet (%)	95,7	97,6	98,1	43,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 193 607	-251 495	<b>5 992 112</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-251 495	251 495	<b>0</b>
Årets resultat			-19 550	<b>-19 550</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 942 112</b>	<b>-19 550</b>	<b>5 972 562</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 942 112
årets förlust	-19 550
	<b>5 922 562</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	5 122 562
	<b>5 922 562</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		631 290	170 296
Övriga rörelseintäkter		0	100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>631 290</b>	<b>170 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-105 281	-62 572
Personalkostnader	2	-717 312	-686 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 172	-168 615
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-991 765</b>	<b>-917 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-360 475</b>	<b>-747 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		399 900	499 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 526	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-98 086	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-415	-3 631
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>340 925</b>	<b>495 869</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 550</b>	<b>-251 495</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 550</b>	<b>-251 495</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 550</b>	<b>-251 495</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	499 658	668 830
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>499 658</b>	<b>668 830</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	48 234	48 234
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 128 056	1 065 600
Andra långfristiga fordringar	6	2 500 000	2 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 676 290</b>	<b>3 613 834</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 175 948</b>	<b>4 282 664</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 875
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	22 932
Övriga fordringar		0	4 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 190	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 190</b>	<b>45 487</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		901 914	1 000 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>901 914</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 153 221	810 339
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 153 221</b>	<b>810 339</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 062 325</b>	<b>1 855 826</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 238 273</b>	<b>6 138 490</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 942 112	6 193 607
Årets resultat		-19 550	-251 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 922 562</b>	<b>5 942 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 972 562</b>	<b>5 992 112</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		34 452	30 920
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>34 452</b>	<b>30 920</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 440	9 301
Skatteskulder		17 251	9 960
Övriga skulder		198 568	96 197
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 259</b>	<b>115 458</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 238 273</b>	<b>6 138 490</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	845 860	905 860
Erhållen klimatbonus		-60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>845 860</b>	<b>845 860</b>
Ingående avskrivningar	-177 030	-8 415
Årets avskrivningar	-169 172	-168 615
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-346 202</b>	<b>-177 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>499 658</b>	<b>668 830</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	48 234	39 900
Inköp		8 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 234</b>	<b>48 234</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 234</b>	<b>48 234</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 065 600	
Tillkommande fordringar	62 456	1 065 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 128 056</b>	<b>1 065 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 128 056</b>	<b>1 065 600</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

Varberg 2023-03-23

*Peter Salomonsson*  
Peter Salomonsson